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1.ADIM 

- Kontrol öncesi tesisat projesi denetim ekibine iletilmelidir.  

-Denetim sırasında proje hazır konumda tutulmalıdır. 

-Önceki periyodik kontrol raporları denetim sırasında hazır olarak bulundurulmalıdır. 

-Tesisata ait tüm yangın pompalarının, yangın dolaplarının, hidrantların ve itfaiye bağlantı ağızlarının ve sprinkler 

sisteminin sicil kartı olmalı ve bakım kayıtları hazır olarak bulundurulmalıdır.  

NOT: EK III 2.3.5. Yangın mekanik tesisatı, yangın algılama ve uyarı sistemleri tesisatları için periyodik kontrol 

esnasında tesisat projesi aranır. İşveren, projesi olmayan tesisatların 27/11/2007 tarihli ve 2007/12937 sayılı Bakanlar 

Kurulu Kararı ile yürürlüğe konulan Binaların Yangından Korunması Hakkında Yönetmeliğe ve ilgili standartlara uygun 

projelendirmesini yaptırmak zorundadır. Yangın mekanik tesisatı, yangın algılama ve uyarı sistemleri tesisatlarının 

periyodik kontrollerinde tesisatın projesine uygunluğu ve projenin Binaların Yangından Korunması Hakkında 

Yönetmeliğe ve ilgili standartlara uygunluğu değerlendirilir. (31/12/2023 tarihinde yürürlüğe girer) 

2.ADIM  

Çalışma yapılacak alan için gerekli iş güvenliği tedbirleri alınmalıdır. 

3. ADIM 

Yangın tesisatının periyodik kontrol denetimi öncesinde, tesisata ait tüm komponentlerin ve sisteme ait entegre 

mekanizmaların monte edilmiş ve çalışır durumda olması gerekmektedir. Varsa; elektriksel bağlantıları güvenli şekilde 

yapılmış ve tesisat çalıştırılabilir durumda olmalıdır.  

Girilmesi gereken tüm bölümlerin (yangın pompa dairesi, ünitelerin ve tesisat sistemine ait ekipmanların bulunduğu 

alanların) anahtarları rehber personelde hazır bulundurulmalı ve bu bölümlere güvenli erişim sağlanmalıdır.  

Denetim esnasında girilmeyen bölümler nedeniyle eksik kalan kontrollerde sorumluluk müşteriye aittir.  

Yangın algılama sistemlerinin kontrolleri sırasında  test gazları uygulanacağı için işletme ön hazırlıklarını bu koşullara 

göre organize etmeli , özel uygulamalar olması durumunda Femko’ya  önceden bildirilmelidir.  

Tesisatlara erişim için uygun ve sağlam bir merdiven veya platform bulunmalıdır.  

4.ADIM  

Firma periyodik kontrol sırasında yardımcı teknik personeli ve gerekli ekipmanları hazır bulundurmalıdır.  

5.ADIM 

Denetim sırasında FEMKO muayene personelleri tarafından istenilen talimat ve direktiflere önemle uyulmalıdır 

NOT :  

➢ Kontrolü yapılacak tüm cihazların teknik bilgilerini içeren dosyaların kontrol sırasında hazır bulundurulması 

gerekmektedir.  

➢ Yukarıda belirtilen hazırlıkların test öncesinden yapılması gerekmektedir. Aksi takdirde zaman ve işgücü kaybı 

söz konusu olacaktır.  

➢ Hazırlıkların yapılmamasından dolayı başka bir güne ertelenen denetimler olması durumunda ilave olarak 

denetim ücreti alınacaktır.  

 


